& Illustrissimus Princeps fundator noster paulò ante mortem mille aureorum largitione nobis æs alienum diminuit. Obijt ille non post multos dies, reuocauit à pueri confessione Sacerdoti nostro cum magnan-  
ris testificatione facta, cæteris item sacramentis vi-  
erat, mature instructus, sex & septuaginta natus annos. Illa ipſa nocte qua deceſſit, ad nostram eadem exiecta de-  
feruntur viscera, quatriduo pōst ipsum etiam cor vi-  
nulae inclusum, quod sex omnino diebus, quibus pro fun-  
datore parentauimus, antè summam aram substituit. De-  
functo Principi subiectus est Lotharius à Metternich,  
vir genere, & optimis notis commendatissimus: is al-  
tero ab electione die suam in nos benevolentiam libe-  
ralibus sanè promissis testatam esse voluit.

## COLLEGIV M MOLSHEIMIENSE.

LIT hoc Collegium socios septem & vi-  
ginti: Sacerdotes vndecim: scholarum Ma-  
gistros tres: Studiosos Theologiæ práti-  
cæ quinque: cæteris res domestica curæ est.  
Statis Dominicis, festis q; diebus in nostro templo con-  
ciones frequens ciuium concursus celebriores fecit. Co-  
municantium, confitentiumque messis huius anni solito  
copiosior fuit. Galli pauperes, & operarij plus minus  
trecenti sacramentis, & eleemosynis vndequaque coll-  
ectis adiuti. Senideni Catholicam fidem post erroris  
testationem complexi sunt. Duo ne ad fidei hostes de-  
cerent impediti. Cuidam persuasum, vt quinquennalem  
concubinatum legitimo honestaret matrimonio. Scru-  
tum, quod Ecclesiastico turpiter adhærebat, ad honestas  
nuptias traductum. Ab alio Sacerdote impetratum, vt  
concubinæ illecebris expediretur. Octo spiritualibus  
exerci

exercitijs exculti. Moribundis, & supplicium capitis lui-  
turis opera nostra salubriter impensa: septem de vene-  
ficio damnatae mulieres à Nostris ad rogum deductæ.

R O S S E M I V M Imperij oppidum est, quod hac-  
tenus nonnullam suspicionem præbuit erroris, opera  
Nostrorum feliciter in melius mutauit: Ad Paschales  
enim ferias exceptæ confessiones à Nostris quinquagin-  
ta supra quadringentas. Senatus porrò quām bene de  
nostræ Societatis officijs sentiat, manifestis beneuolen-  
tiæ signis ostendit: vnde non vulgares viri confirmant,  
rem Catholicam meliore loco nunquam ibi ab annis  
triginta fuisse. Obernheimeri quotannis scipis meliores  
euadunt. Natalibus Christi, Magistratu præeunte, ciues  
plus minus quingenti communione refecti sunt. Ad Pa-  
scha numerus eorum qui Nostris confessi sunt duplo  
maior. Ex ijsdem ciuibus viginti circiter Societatem  
coierunt sub tutela Deiparæ Virginis, quibus ex lege  
solemne frequentiū sacramenta Confessionis, & Com-  
munionis obire, quot mensibus ad nos Molshemium  
ventitare. Obernheimerianos æmulantur Bensfeldiani, qui-  
bus ad omnem virtutem quasi facem præfert generosus  
Dominus Gubernator. Eiusdem Christi natalitijs, quā  
concionibus, quā cæteris Societatis nostræ muneribus  
obeundis tantum Nostrí profecerunt, vt supra ducentos  
numerati sint, qui sacras Dominici corporis epulas ad-  
ierint. Mirum Gubernatoris, Præfecti vigiliarum, cetero-  
rumque ciuium studium in nobis excipiendis, ac dimit-  
tendis, quo nec ab amantissimis expectari posset maius.